
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
Decreto n° 11/2013         
 
Oggetto: Nomina Responsabili Sostituti 
 

IL SINDACO 
 

VISTO lo Statuto del Comune di Uta, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 56 del 21 Dicembre 
2007; 

VISTI gli articoli 50, comma 10, 107, 109 e 110 del T.U. 267 del 28 Agosto 2000; 
VISTO il CCNL relativo al nuovo ordinamento professionale dei dipendenti del comparto Regioni e Autonomie Locali 

in vigore dal 31.03.1999; 
VISTO il CCNL 2006/2009 stipulato in data 28.02.2008 e il biennio economico siglato il 31.07.2009; 
VISTO il Decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTI i propri decreti, relativi alla nomina dei Responsabili di Servizio per l’anno 2013; 
RITENUTO necessario individuare i Responsabili di Servizio che dovranno sostituire i Responsabili titolari, nel caso di 

loro vacanza o assenza 
 

DECRETA 
 

 
- nel rispetto dei poteri conferitigli dalla Legge, di conferire ai Responsabili di Servizio l’incarico di sostituzione, in 

caso di vacanza o assenza di altro Responsabile, così come di seguito specificato: 
 

RESPONSABILI SERVIZI Decreto Sindacale di 
nomina del Resp. 

Responsabile 
Sostituto 

Alba Paola Servizio Personale e Finanziario n° 02 del 01.02.2013 Mua Stefano 

Dessì Patrizia Servizio Socio Assistenziale n° 06 del 01.02.2013 Segretario Comunale 

Dessì Patrizia Pubblica Istruzione n° 06 del 01.02.2013 Porcu Annalisa 

Garau Sergio Edilizia Privata e controllo del territorio n° 05 del 01.02.2013 Mua Stefano 

Mua Stefano SUAP e Attività Produttive n° 09 del 01.02.2013 Garau Sergio 

Mua Stefano Tributi n° 09 del 01.02.2013 Alba Paola 

Cocco Antonello L.P. Urbanistica, Pianificazione, Ambiente e 
Prot. Civile 

n° 04 del 01.02.2013 Garau Sergio 

Chiacchio Giuseppe Servizio Manutentivo, Espropriazioni, ed 
acquisizioni, Igiene Urbana e Toponomastica 

N° 03 del 01.02.2013 Cocco Antonello 

Ibba Maria Virginia Appalti e Contratti, Mensa e Scuolabus n° 08 del 01.02.2013 Cocco Antonello 

Porcu Annalisa Segreteria, AA.GG., Servizi Demografici e 
Ufficio Elettorale 

n° 07 del 01.02.2013 Segretario Comunale 

Foddis Rossano Vigilanza n° 01 del 10.01.2013 Segretario Comunale 

 
- dispone inoltre che il presente provvedimento venga notificato al destinatario, trasmesso all’Ufficio Personale e al 

Nucleo di Valutazione  per i provvedimenti di competenza. 
 
Uta, 01.02.2013 
 
              IL SINDACO 
             F. to Giuseppe Pibia 
 


